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  Fire måter å beskjære PDF-fil på

  "Jeg mottar en PDF-fil og synes det er mange uønskede grenser rundt PDF-filen. Er det noen måte som lar meg beskjære PDF-filen som å beskjære en videofil?"

  I det daglige er PDF-filer veldig vanlig å la deg takle saker. Det kan hende du får en PDF-fil om selskapets rapport. Du kan også lage en PDF-fil for å vise partneren din om markedsplanen din. Imidlertid er det ofte plagsomt å finne at det er mest tomme grenser for PDF-filen din. På denne siden samler vi fire måter å vise deg hvordan du beskjærer en PDF-fil.

  
  	Løsning én: Beskjær en PDF-side med Adobe Acrobat Reader
	Løsning to: Beskjær en PDF-fil med forhåndsvisning på Mac (gratis)
	Løsning tre: Beskjær PDF-fil online (gratis)
	Løsning fire: Beskjær PDF-justering av filmargen


  Løsning én: Beskjær en PDF-side med Adobe Acrobat Reader

  Adobe Acrobat Reader er det gratis verktøyet som hjelper deg med å beskjære en PDF-side som beskjærer PDF-dokument, men du må merke deg at beskjæring av PDF med Adobe Acrobat Reader ikke vil redusere filstørrelsen, fordi informasjonen bare er skjult, ikke kastet. For å bruke sin PDF-side beskjæringsfunksjon, må du dessuten bruke Pro-versjonen til å betale $ 24.99 / måned.

  Trinn 1 Kjør Adobe Acrobat Reader på datamaskinen din. Klikk på "Fil"> "Åpne" for å legge til PDF-dokument.

  
  Trinn 2 Klikk på "Verktøy"> "Rediger PDF" for å velge "Beskjær sider".

  
  Trinn 3 Dra et rektangel på siden du vil beskjære, etter at du har gjort alle innstillinger, kan du klikke "OK" for å beskjære PDF-siden.

  Du kan dobbeltklikke inne i beskjæringsrektangelet for å åpne "Angi sidekasser" for å overstyre beskjæringsområdet, gjøre nye valg og bruke innstillingene på flere sider eller alle sider eller siderekkevidde.

  Løsning to: Beskjær en PDF-fil med forhåndsvisning på Mac (gratis)

  Apple Preview, bilde- og PDF-forhåndsvisning av macOS-systemet. Det gjør det enkelt å se og redigere PDF-filer som beskjære PDF-side på Mac. I tillegg lar dette verktøyet deg rotere PDF-filen fritt. 

  Trinn 1 Åpne PDF-dokument med forhåndsvisning på Mac.

  Trinn 2 Aktiver redigeringsverktøylinjen i grensesnittet ved å klikke på ikonet på høyre side.

  
  Trinn 3 Klikk på rektangelverktøyet for å dra musen for å velge beskjæringsområdet.

  
  Trinn 4 Klikk på "Verktøy"> "Beskjær"> "Ok" for å beskjære den gjeldende siden av PDF-dokumentfilen.

  
  Trinn 5 Etter at du har beskåret en side, velg "Miniatyrbilder" fra menyen for å velge sidene du vil beskjære, og gjenta trinn 1-4 for å beskjære batch-PDF-sider.

  
  Lett, ikke sant? Men du må sørge for at alle sidene er i riktig beskjæringsområde.

  Løsning tre: Beskjær PDF-fil online (gratis)

  Som alle verktøy, vil du alltid finne en online hjelper som hjelper deg med å gjøre ting, så beskjær PDF-filer. Her vil vi ta https://pdfresizer.com/crop, som eksempel for å vise deg hvordan du kan frigjøre beskjærings PDF-filer.

  Trinn 1 Gå til https://pdfresizer.com/crop, klikker du på "Bla gjennom" for å legge til PDF-filer til dette nettstedet. Klikk deretter "Last opp filer!" for å begynne å laste opp PDF-filen til dette nettstedet.

  
  Trinn 2 Etter å ha lagt PDF-filen til nettstedet, får du tre måter å beskjære PDF-siden, "Beskjær til valg", "Autokrop" og "Utvid marginer" for å legge inn den utvidede størrelsesverdien> "Beskjær den!" for å begynne å beskjære PDF-filen online. Etter at du har beskåret PDF-filen, kan du laste ned det beskjære PDF-dokumentet til datamaskinen din.

  
  På denne måten vil du finne at alle PDF-sidene dine er beskåret uten utvalgte sider eller valgt beskjæringsområde for hver eneste PDF-side. 

  Løsning fire: Beskjær PDF-justering av filmargin

  Ovennevnte måter beskjærer PDF-siden ved å importere PDF-dokumentet. I denne delen beskjærer vi PDF-filen ved å konvertere den til den opprinnelige Word-filen slik at du kan redigere margen for å oppnå målet om beskjæring. Så det du trenger er PDF Converter Ultimate å konvertere PDF til ord.

  Først kan du laste ned denne programvaren på datamaskinen din. 

    

  Trinn 1 Konverter PDF til Word-fil.

  Klikk på "Legg til fil (er)" for å importere PDF-fil til dette verktøyet. Velg "Microsoft Word" fra rullegardinmenyen for Utdataformat> Velg destinasjon> Velg sidene som "Alle" eller "Område"> "Start" for å konvertere PDF-fil til Word.

  
  Trinn 2 Angi margin for Word-fil

  I Word-fil klikker du på "SIDE LAYOUT"> "Sideoppsett"> "Marginer" for å justere marginverdien fra topp, venstre, bunn, høyre, rennestein og rennestein.

  
  Trinn 3 Etter å ha satt margen for Word-filen, kan du konvertere Word til PDF for å se den beskjære PDF-filen.

  Her introduseres alle fem måtene her for å beskjære PDF-filer. Du kan finne den beste å begynne å beskjære PDF-siden fritt.

  De ovennevnte måtene beskjærer PDF-filer, og reduserer ikke PDF-størrelsen. Hvis du vil komprimere PDF-størrelse, bør du lese dette innlegget: Slik reduserer du PDF-størrelse.

  
    Hva synes du om dette innlegget?

    	1
	2
	3
	4
	5


    Utmerket

    Vurdering: 4.8 / 5 (basert på 57-karakterer) 
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      Mer Reading

      	Beste løsninger for å dele opp PDF-sider med PDF-splitter
          PDF-filer er for store til å være vanskelige å lese? Bare del PDF-sidene i flere filer for kortlesing.

        
	Hvordan slå sammen PDF-filer for enkel styring
          Har du lyst til å administrere hundrevis av PDF-filer? Bare slå sammen PDF-filene til en enkelt.

        
	Hvordan endre PNG til PDF
          Kan PNG-bildet konverteres til PDF-fil? Selvfølgelig kan du gjøre det på denne siden. 

        


    

  



    Legg igjen kommentaren din og bli med i diskusjonen vår



  Hjem PDF Beskjær PDF-fil
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